desta Lei Complementar, da Lei Complementar n9 239, de 21 de junho de 2016 e n9 328, de 3 de 
abril de 2024."(NR)

"Art. 49 Para efeito de atribuigao de hora tecnica e pontuagao unitaria considera-se:

I - baixa complexidade: os servigos com valores de ate R$ 1.500.000,00 (um milhao e 
quinhentos mil reals);

II - media complexidade: servigos com valores entre R$ 1.500.000,00 (um milhao e 
quinhentos mil reais) a R$ 3.400.000,00 (tres milhoes e quatrocentos mil reais); e

III - alta complexidade: servigos com valores acima de R$ 3.400.000,00 (tres milhoes e 
quatrocentos mil reais."(NR)

"Art. 69 O Premio de Desempenho sera pago mensalmente aos cargos de medico 
veterinario, desenhista e tecnico em seguranga e medicina do trabalho, conforme as tarefas 
constantes dos Anexos III, IV e VI desta Lei Complementar.

"(NR)

"Art.